25. ARBO Classic 09./10. Juni 2023 Startliste

sortiert nach Jahrgang(Jg)

St.Nr. 1. Fahrer 2. Fahrer Club Land Fahrzeug Jg PS cm Kk S
1 Feit Giinter Gutternigg Kurt Feiti's Garage St Ford Escort RS 2000 1978 200+ 2000 2
2 Wetska Erich Wetska Heidrun NO Porsche Carrera4 S 2007 k.A. k.A. 4
3 Beneder Franz Beneder Gisela OCE Erlauftal NO  Steyr-Puch 700 C 1968 25 650 1 13
4 Hahn Hans Hahn Johanna HFC Rottenmann St Steyr-Puch 500 DL 1959 20 500 1 13
5 Obermeir Willi Pfeiffer Wolfgang 00 Volvo Amazon 1965 102 1986 1
6 Fischer Alfred Fischer Claudia Polizeisportvereinigung Linz 00 Ford Modell A 1928 28 2098 1
7 Fischer Martin Wechselberger Tanja Polizeisportvereinigung Linz o0 BMW E30 320 Cabrio 1990 129 1991 3
8 Dicketmiiller Emma Susanne Dicketmiiller Roland Polizeisportvereinigung Linz 00 Renault5TS 1977 64 1289 2 19
9 Dicketmiiller Richard Haslinger Anna Polizeisportvereinigung Linz 06 Porsche 944 1983 163 2479 2
10 Tremetsberger Helmut Tremetsberger Petronella  Polizeisportvereinigung Linz 00 VW Golf 155 Cabrio 1991 98 1781 3
11 Ebner Franz Rumpler Manuela Kéferklinik Admont St VW Golf 2 GTI G60 1991 160 1800 3
12 Ebner Heimo Ebner Hannes Kdferklinik Admont St VWBusT2B 1977 50 1600 2
13 Schépf Rudolf Kraus Helmut MSC Marktredwitz/MSC Fréink.-Schweiz D  Toyota Starlet 1998 75 1397 4
14 Enkerts Thomas Gumbmann Christian AMSC Bindlach D  Audi TT Roadster 2001 240 1781 4 12
15 Strutz Bastian Burghauser Christian Feiti's Garage St Audi Coupe Typ 89 1992 174 2800 3 12
16 Feit Karoline Feit Florentina Feiti's Garage St Ford Escort MK1 1971 85 1600 1
17 Kriechbaum Marlies Draxler Bianca Feiti's Garage St Honda Civic EE9 Vtec 1990 150 1600 3
18 Kriechbaum Martin Kriechbaum Kevin Feiti's Garage St Honda CRX VTEC EES8 1991 150 1600 3
19 Butter Alex Kral Reinhard Feiti's Garage St VW Corrado VR6 1992 192 2900 3
20 Burghauser Christian Strutz Bastian Feiti's Garage St VWGolfl1Typ 17 1977 98 1800 2
21 Zandl Andreas Watzl Jacqueline Feiti's Garage St VWGolf2 1990 90 1800 3
22 Inzinger Peter Feit Josef Feiti's Garage St VWTyp 181 1977 50 1500 2
23 Bauer Walter o0 VW11 1958 30 1200 9
24 Pfeifer Dieter Pretschuh Hermann St VW Kéfer Typ 11 1968 34 1300 1 18
25 Lindner Reinhold Auer Anton St VW Kafer 1303 1973 50 1600 2 18
26 Hintersteiner Karl-Heinz Wieland Gerhard Team FS-Motorsport NO VW Kifer 1302 S 1970 110 1600 1 18
27 Dallner Wolfgang Dallner Alexandra St Ford Escort MK 2 1979 140 1800 2
28 Bayerhammer Franz Nickl Wolfgang MSC-Flachgau 00/s Ford Escort RS 2000 1976 240 2000 2
29 Ebner Matthias Ebner Victoria MSC-Flachgau S Ford Escort RS 2000 1975 185 1995 2
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Nickl Max

Klein Alfred Paul
Kéltringer Manfred
Sattler Martin
Steiner Heinrich
Schwarzberger Peter
Wanzenbdck Thomas
Hartig Johannes
Bauer Charly
Moosbrugger Franz
Thaler Hannes
Scheiblehner Hannes
Pohn Walter

Bauer Georg
Puchinger Andreas
Stéger Arnold

Handstanger Hermann

Kneitz Horst

Burger Heinz

llling Jochen
Schnitzhofer Reinhold
Pfister Sepp
Rettensteiner Georg
Schmid Alfred
Gaubinger Bernd
Bukow Donovan

Gill Martin

Jéger Florian

Jdger Benedikt
Knauer Matthias
Koller Linda
Papendorf Alexander
Saliger Volker

Szep Helena
Klein Alfred Kilian
tba

Schneckenleitner Monika

Aigner Gerda

Schwarzberger Daniela

Segata Philip

Kneitz Julia
Péhlmann Roland
Gesslein Udo
Wallner Thomas
Rettensteiner Fritz
Héllbacher Peter
Langmaier Hans Jérg
Gaubinger Burgi
Germis Artur

Koch Alexander
Hahn Julian

Hahn Johannes
Goziitok Seyid
Kettenberger Dani
Koller Volker
Bausewein Angelika

MSC-Flachgau
MSC-Flachgau
MSC-Flachgau
MSC-Flachgau
Brunnenfeld Frésche
Brunnenfeld Frésche
Brunnenfeld Frésche

XT-Freunde Xeis
XT-Freunde Xeis
XT-Freunde Xeis
XT-Freunde Xeis

Scuderia Monaco di Ademundi vallis
Scuderia Monaco di Ademundi vallis
Scuderia Monaco di Ademundi vallis

1. MSC Steyr

Arbeitsgemeinschaft der KFZ Sachversténdigen e.V.
Arbeitsgemeinschaft der KFZ Sachverstédndigen e.V.

Arbeitsgemeinschaft der KFZ Sachversténdigen e.V.

Team KFZ-Rettensteiner
Team KFZ-Rettensteiner
Team KFZ-Rettensteiner
Trafik Kronberger Racing Team
HFC Rottenmann

MSC Horlofftal e.V. im ADAC
MSC Horlofftal e.V. im ADAC
MSC Horlofftal e.V. im ADAC
MSC Horlofftal e.V. im ADAC
MSC Horlofftal e.V. im ADAC
MSC Horlofftal e.V. im ADAC
MSC Horlofftal e.V. im ADAC
MSC Horlofftal e.V. im ADAC
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Ford Escort RS 2000
Ford Fiesta

Ford Escort Cabrio

VW Scirocco GT
Mercedes W124 E320 Cabrio
Dnepr K650MT - 16
Dnepr K 650MT - 16
BMW 1150 GS

Yamaha XT 500

Yamaha XT 500

Yamaha XT 500

Yamaha XT 500

Honda Shadow VT 600 C
MZ ETS 250

Honda CB SevenFifty
BMW R80ORT
Ver-OLI-NSU (Eigenbau)
Lancia Delta GT

Opel Kadett C Coupe GT/E
VW 1303 S

VW Kéfer

Porsche 911 964 Carrera 4
Suzuki X-90 Targa

Mini 850

BMW E 93.0CS

Audi 80 Type 81

Audi Coupe Typ 81

Ford Escort MK2

BMW 320is

Audi 89 Q

BMW E36 Limousine
Porsche 944 S

Porsche 911/964

1978
2005
1984
1989
1998
1984
1979
2000
1982
1982
1982
1988
1996
1968
1992
1992
1973
1992
1978
1973
1975
1993
1997
1973
1971
1981
1986
1974
1989
1989
1994
1988
1992

110
101
105
95
220
29
29
85
32
32
50
32
39
14
54
55
60
90
116
100
k.A.
250
k.A.
33
180
60
88
54
192
170
192
190
250

1993
1596
1600
1781
3200
650
650
1130
500
500
500
500
583
246
747
800
1200
1600
2200
2000
k.A.
3600
k.A.
850
2985
1281
1800
1300
2000
2309
2500
2500
2800
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Geldner Andreas
Bilicsich Walter
Geldner Martin
Paradeiser Thomas
Danzinger Horst
Graf v. Gries Georg Dr.
Ortner Martin
Mazuheli Matthias
Raffeiner Clemens
Steinmaurer Thomas
Eibler Peter
Edlinger Johann
Burgstaller Markus
Harlander Ernst
Fréhlich Herbert
Lainer Andreas
Dellago Helmut
Dellago Nino Angelo
Kleineisen Harald
Lernpaf3 Phillip
Zindler Ludwig
Zauner Christoph
Repolusk Rene
Aster Jiirgen

Diirl Georg

Beham Friedrich
Renger Christian
Krispler Gerald
Bamacher Alex
Hahn Alexander
Satra Sabrina
Schuller Mathias
K6hl Hannes

Geldner Susanne

Geldner Sandra

Moser Barbara
Danzinger Uschi
Wellhausen Adelheid Dr.
Wimmer Andrea
Mazuheli Carla

Huber Verena

Eibler Edith
Edlinger Raimund DI
Eberhaut Christian
Pieringer Rudolf
Fréhlich Christoph
Huttegger Josef
Dellago Angela
Dellago Eva Maria
Kleineisen Anja
Lernpaf3 Christina
Kasper Robert
Zauner Barbara

Pacher Birgit

Dangl Hannes
Beham Margaretha
Hauthaler Martin
Hibic Adelisa

Heckensteiger Lukas
Bezhi Saranda
Prieth Bianca
Bichler Fritz

Burgenldndischer Oldtimerclub
ORC - Osterreichischer Rover Club

ORC - Osterreichischer Rover Club

MSC Gastein
MSC Gastein
Routes-Group Miihlbach/Hkg.
Routes-Group Miihlbach/Hkg.
Routes-Group Miihlbach/Hkg.
Routes-Group Miihlbach/Hkg.

Projektwerkstdtte
Projektwerkstdtte
Projektwerkstdtte
Projektwerkstdtte
Projektwerkstdtte
Projektwerkstdtte
PruMi Club Pruggern
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Alfa Romeo Spider 2000 Aerodinamica

Rover P6 3500S
Fiat Barchetta

Jaguar XJS

Jaguar XJ12
Daimler-Benz 230 CE

Mercedes SLK 350

Mercedes SL 350 W107
Mercedes-Benz W124
Mercedes 220B W111

Alfa Romeo Spider

Mazda MX-5

Porsche 911

Audi 80 Cabrio

BMW 320 Cabrio

BMW Z3 2,8 Cabrio

Sunbeam Rapier S3
Sunbeam Tiger 1A 260
Sunbeam Alpine S1

Hillman IMP

Triumph TR6

Fiat 124 Spyder

Fiat X 1/9

Fiat 126p

Leyland MINI Clubman Estate
Porsche 356 BT5 Super Coupe

Porsche 911 SC Targa
VW Golf 1 Cabrio
BMW X5 3.0dA E53
BMW E30 Widebody
BMW 2002

BMW 320d E46
BMW 2002 ti

1984
1972
1996
1987
1974
1983
2005
1972
1992
1961
1986
2002
1973
1994
1990
1998
1960
1966
1960
1974
1974
1979
1974
1994
1975
1960
1985
1993
2006
1987
1972
2003
1970

130
150
131
290
290
136
272
200
150
95
126
110
150
150
130
190
70
164
78
52
130
100
73
24
70
75
231
98
218
220
100
150
120

2000
3500
1747
5300
5300
2298
3498
3500
2200
2200
1948
1600
2653
2600
2000
2800
1500
4200
1500
875
2500
2000
1300
650
1275
1600
3164
1781
2996
2494
2000
1995
2000
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K6hl Christian
Haider Erich
Berger Karlheinz
Stréflenreuther Horst
Gafner Thomas
Schuller Matthias
Riihrlechner Hannes
Lattacher Mario
Schwarzlmiiller Marco
Schmierer Michael
Di Lena Marco
Keferbéck Viktoria
Brazda Andreas
Meschek Harald
Waldhaus Sven
Schubert Christian
Koller Helmut

Lung Richard
Holzinger Daniel
Prefinitz Wolfgang
Weber Anton
Zinser Manfred
Haider Valentin
Zorec Manfred
Eibensteiner Alfred
Schubert Egon

K6ll Roland

Zettl Franz Karl
Holzinger Martin
Klapf Armin

Strobl Bernhard
Meissl Manfred
Duller Robert

Haubenwallner Marie
Haider Christine
Reischl Sabine
Béhner Michael
Gapfner Maximilian
Schuller Andreas
Schwarzlmiiller Bianca
Zeritsch Christina
Seebacher Markus
Kopf Sabrina

Reiter David

Weissensteiner Sebastian

Radauer Rene
Ebner Franz
Waldhaus Marie
Schubert Benno
Koller Irene
Lung Maria
Aschauer Stefan
Prefinitz Helga
Miihldorfer Harald
Zinser Dagmar
Schober Micha
Zorec Daniela
Teubl Barbara
Aichhorn Ursula
lllmayer Anja
Zettl Paul
Schedlberger Andreas
Klapf Monika
Winter Manfred
Meissl Traudi
Duller Dominik

PruMi Club, Oldtimerclub Ramsau

BGR Motorsport

GTP

Riihrli's Garage
Riihrli's Garage
Riihrli's Garage
Riihrli's Garage
Riihrli's Garage
Riihrli's Garage
ARBO Admont

Hangar 54

Team KFZ-Pflege Prefinitz
15er Steyr und Oldtimer Club Zettling
STOF Steirische Oldtimer Freunde

St
00
NO/W
D
00
00
St
St
St
St
St
St
St
St
St
NO
NO
00
006
St
St
St
St
St
St
w
St
00
00
St
St
St
S

BMW E32 730i
BMW 1600 GT
BMW Z3 Roadster
BMW E36 Limousine 320i
BMW E28

Alfa Romeo GTV
BMW 325ix

BMW E34 525 tds
Ford Capri lll 2.8i
Porsche 924

Suzuki SJ 410

VW Golf 2 Syncro
VW Golf 1 Cabrio
Mini 1000 de luxe
Lotus Elise

BMW 325i E30
Opel Manta B GT/E
Opel Kadett B Sport

Opel Adam S
Opel Ascona B

Opel GT
Porsche 356 SC Cabrio

Maserati Quattroporte
Hummer H2

Mazda MX-5

Mazda MX-5 NA
Mazda 323 BG Turbo

Peugeot 305 SR
VW Golf 1 Cabrio

Subaru Justy
VW Golf Cabrio

VW Golf 1 Cabrio Type 155

VW Golf 2 GTI

1992
1968
1997
1992
1985
2000
1989
1994
1983
1976
1984
1986
1989
1974
1998
1989
1983
1969
2015
1979
2007
1964
1995
2006
1991
1991
1991
1980
1992
1993
1993
1991
1984

218
105
140
150
268
220
171
143
160
125
45
90
95
39
145
170
110
50
150
90
264
95
286
350
115
115
166
67
98
75
k.A.
98
112

2997
1573
1900
2000
3430
2959
2500
2500
2800
1984
970
1800
1781
998
1800
2500
1956
1078
1400
2000
2000
1600
2800
6000
1600
1598
1840
1472
1781
1189
k.A.
1781
1800
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https://i.postimg.cc/4dnJfNFy/IMG-2766.jpg
https://i.postimg.cc/262wWtbX/220444065-199387142200912-2987963542770978756-n.jpg
https://i.postimg.cc/FRDv0jRC/346126098-777219777407848-4919759601623391392-n.jpg
https://i.postimg.cc/bw6KDkTL/285660905-10159964432098149-1557516557721729766-n.jpg
https://i.postimg.cc/QdFZWhy8/64838881-311999259751245-8389704818683281408-n.jpg
https://www.arboe-rallye.at/classic/fotos2020/2/h70.jpg
https://i.postimg.cc/c4dfsZzJ/220235271-199377925535167-7443355476864535810-n.jpg
https://i.postimg.cc/JzqR6H8Y/286005482-10159964430568149-6630750154581164927-n.jpg
https://i.postimg.cc/1tbWJF1b/DSCN3099.jpg
https://i.postimg.cc/qqDMJnh1/adams-neues-sport-kostum.jpg
https://i.postimg.cc/YtjwjDQM/DSC07926-jpg1.jpg
https://i.postimg.cc/brhZhssm/20230216-134829.jpg
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https://i.postimg.cc/9FyW8Hts/DSC-0063.jpg
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https://i.postimg.cc/qMd84gVd/60073379-10157163594313149-6660132299016765440-n.jpg
https://i.postimg.cc/K8YmQWLg/20220512-100200.jpg
https://i.postimg.cc/QtwfK8f2/Screenshot-20230427-202920-Gallery.jpg
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Gollmayr Manfred
Stoyan lichev

Winter Franz

Winter Christoph
Feldbaumer Gerald
Raffeiner Jonas
Resch Andreas

Resch Thomas
Leitner Raphael-Adrian
Strond| Jiirgen
Brunner Peter Johann
Hiirzy René

Jetz Marcel

Gasser Patrik

Hiirzy Rupert
Stocker Bernhard
Cshétz Peter
Gaubinger Patrik
Haunschmid Ewald
Haunschmid Michael
Mann Bernard
Rupp-Bdckl Patrick
Bichler Patrik

Kainz Matthias
Schindler Christoph
Eder Sebastian
Schimek Thomas
Paradeiser Thomas
Pankraz Jiirgen
Hettegger Konrad
Hodan Hartwig
Holzinger Manfred
Maierhofer Hans-Joachim

Schréding Michael
Winter Tamara
Pirnat Gerfried
Winter Birgit
Kropf-Hasler Martina
Schrécker Fabian
Hintsteiner Christian
Wélger Gernot
Verient Dominic
Strondl Madeleine

Leitner Markus

Jetz Kurt

Gasser Paul
Schaupensteiner Ernst
Duchkowitsch Denise

Haunschmid Vanessa
Gaubinger Verena
Haunschmid Nadine
Pimminger Wolfgang
Rupp-Béckl Pascal
Bichler Gerhard
Friedschréder Jonathan
Matzinger Manuel
Fally Daniel
Spannagl Andreas
Moser Barbara
Pankraz Sabrina
Sieberer Giinther
Hodan Bettina
Holzinger Renate

Maierhofer Marie-Luise/Florian

Oldtimerfreunde Kobenz

Hoisl Garage
Hoisl Garage
Leitner Motorsport

JMLeistungswerk
JMLeistungswerk
JMLeistungswerk
JMLeistungswerk
JMLeistungswerk

quattrofreunde miihlviertel
quattrofreunde miihlviertel
quattrofreunde miihlviertel

Rallyeteam Schimek

Flower Power

St
St
St
St
St
St
St
St
St

NO

006
St
St
St
St
St

NO
00
006
00
006

NO

NO
NO/W
NO
NO
NO

NO
00
St

VW Golf 3 TDI

VW Golf 5 R32

VW Corrado VR6

VW Corrado 16V

VW Scirocco GT

VW Corrado G60

VW Corrado G60
Mitsubishi Evo 9 RS
Mitsubishi Lancer Evolution VIII
Ford Focus ST WRC Edition
Ford Sierra GL

Mitsubishi Evo 9

VW Golf 2 G60

Audi Coupe 20V Quattro
Audi A2

Audi S4

Audi Quattro 857

Audi 80 Quattro

Audi Quattro

Audi 90 Quattro Typ 89
Audi A4 B5 2,6 Quattro
Audi 80

Audi 80 b4 Quattro

VW Golf 3

Audi S6 Avant Quattro 20V Turbo

Audi C4

Audi 80 2.0 16V Quattro
Audi Cabriolet

Audi A4

Audi Quattro

Audi Coupe B3 Typ 89
Audi TT Roadster

Audi 80

1997
2007
1992
1991
1985
1987
1991
2007
2004
2007
1983
2007
1991
1989
2000
1999
1981
1983
1988
1991
1996
1985
1992
1996
1994
1996
1991
1996
2004
1986
1990
2000
1974

110
250
190
136
90
160
160
280
400
225
90
280
160
170
75
265
200
220
162
136
150
70
174
90
230+
116
137+
150
131
200
136
150
55

1900
k.A.
2900
2000
1800
1800
1781
1989
1997
2500
2000
1997
1800
2302
1390
2671
2144
2226
2144
2309
2600
1600
2771
1900
2226
2500
2000
2600
1900
2144
2300
1781
1296
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https://i.postimg.cc/1tvcVr58/346107220-185795897744619-1583646489488656398-n.jpg
https://i.postimg.cc/rFppW8pN/345867790-279144171133599-9197368807360531383-n.jpg
https://i.postimg.cc/7LRtX1Dd/281011544-10159910047518149-4282265771467318248-n.jpg
https://i.postimg.cc/ZR92h7VJ/280390023-10159906831603149-5485517904785023702-n.jpg
https://i.postimg.cc/kXqqsr4f/feldbaumer-vw.jpg
https://i.postimg.cc/3wdKf37d/20220515-141814.jpg
https://i.postimg.cc/x83F2PFp/278777039-10159868527628149-5213749225544844820-n.jpg
https://i.postimg.cc/8cG454vB/220325375-199390035533956-8976754260372717582-n.jpg
https://i.postimg.cc/7h9RWs9k/FB-IMG-1684079945853.jpg
https://i.postimg.cc/prCJ12MJ/2022-Sierra.jpg
https://i.postimg.cc/6qRySxTj/18921896-1323925687642860-1663887459123566554-n.jpg
https://i.postimg.cc/63DpVtpY/281594093-10159934593168149-8233932070405081639-n.jpg
https://i.postimg.cc/nrBnVNzg/164424865-10159114917273149-1171978053450713453-n.jpg
https://i.postimg.cc/fyRLNB1j/5715-EACF-9-CC3-41-B6-B5-E5-4-BFFF2-C6259-A.jpg
https://i.postimg.cc/vmRVHw3L/149709666-444581050073921-1486150834845849805-n.jpg
https://i.postimg.cc/Y98WBHmj/286699593-10159964981573149-2535911755914963872-n.jpg
https://i.postimg.cc/vTfFsrJX/220424916-199384602201166-7873407358069260398-n.jpg
https://www.arboe-rallye.at/classic/fotos2021/4/h28.jpg
https://i.postimg.cc/G2bxrLbg/20220801-175956.jpg
https://i.postimg.cc/xCnQ43dB/bandicam-2023-04-18-11-19-25-982.jpg
https://i.postimg.cc/85q7vBNv/IMG20230430172300.jpg
https://i.postimg.cc/PrBMFjNt/287507876-5246733738727051-3779490098800199819-n.jpg
https://i.postimg.cc/q72yfQH7/IMG-20230501-133521-resized-20230503-061836541.jpg
https://i.postimg.cc/NfcYNMCw/Image.jpg
https://i.postimg.cc/HWV2WXyS/281151742-10159922206253149-248205006256031655-n.jpg
https://i.postimg.cc/NjnCnn6v/20230524-154847.jpg
https://i.postimg.cc/vBp9McmN/20200929-200009.jpg
https://i.postimg.cc/jd6WSvvL/2b1bfc33-fae1-4fb8-b173-e1a71057d832.jpg
https://i.postimg.cc/Qx50JRsj/59957119-10157156124528149-8022968835566993408-n.jpg
https://i.postimg.cc/sxdqsXv2/IMG-20230531-195937.jpg
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Mizera Christoph
Rodlauer Michael
Salber Andreas
Steinmassl Matthias
Winter Gerhard
Weichselbaum Mattias

Fahrzeugmarken

ALFA ROMEO
AUDI
BMW
Dnepr
FIAT

FORD
Hillman
HONDA
Hummer
Jaguar
LANCIA
LOTUS
MASERATI
MAZDA
MERCEDES
MINI
Mitsubishi

Mizera Alexander
Schénegger Christoph
Salber Anna Maria
Schulz Tobias

Winter Andreas

Hahn Stefanie

31
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00  Audi 90 Quattro Typ 85 1985
St AudiS3 8l 2000
St Audi 80 Quattro 1984
00 Audi Coupe GT 1983
St Audi S4 Quattro 2004
00/NO Audi RS4 B5 2000
Klasse Klassenwertungen
1 Automobile bis einschl. Bj 1972 19
2 Automobile der Bj. 1973 bis 1987 52
3 Automobile der Bj. 1988 bis 1997 55
4  Automobile der Bj. 1998 bis 2007 25
5  Motorréder bis einschl. Bj 1987 4
6  Motorréider der Bj 1988 bis 2007 4
7  Motorrdder Beiwagen 2
8 Damen 4
9  Touristisch 6
10 Autobusse und LKW bis 2007 (nur Samstag)
11  Fahrzeuge schéner und jiinger (nur Samstag)
Gesamt sportlich 1-7 (2 Tage) | 161
Gesamt touristisch (Wertung 2.Tag) 6
tba
Gesamt 167

136
209
90
131
344
381

2226
1800
2499
2198
4163
2700
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https://i.postimg.cc/KjcstNPZ/286803018-5805446369467097-9017682512821695583-n.jpg
https://i.postimg.cc/JzS7BR7C/Screenshot-20220123-165738-Facebook.jpg
https://i.postimg.cc/vBY8ws8H/IMG-20220426-172839.jpg
https://i.postimg.cc/rFx55cZS/IMG-1874.jpg
https://i.postimg.cc/52wRf0JW/281349389-10159926482428149-7149279085313797394-n.jpg
https://i.postimg.cc/L62M7z86/20200728-175404.jpg

Mz
OPEL
Peugeot
PORSCHE
Puch
RENAULT
Royer
Subaru
Sunbeam
SUZUKI
Toyota
Triumph
Ver-OLI-NSU
VOLVO
VW
Yamaha

5 R o

P R R RN WR P RPN

w
> o

Gesamt

167

512
$13
514
$15
S16
$17
518
s19
520

Sonderwertungen (zéihlt nur 2.Tag)

AUDI quattrofonie

Pucherl

Bella Italia

OpelBlitzHits

Rover-Rover

Mini-Freunde

KAFER

Mix
Sonderfahrzeuge ab Bj. 2007
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